
ZARZĄDZENIE NR 729/320/20 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mikołowa na 2020 rok 

Działając na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2020 

zarządzam, co następuje 
1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Mikołów na łączną̨ kwotę 375 117,74 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Mikołów na łączną kwotę 375 117,74 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmianę w załączniku nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 z dnia 

17 grudnia 2019 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiącym załącznik 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wprowadza się zmianę w załączniku nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019  
z dnia 17 grudnia 2019 - Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z  dotacji  celowych  
otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
w 2020 roku, stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Plan po zmianach - dochody 289 280 532,70 zł. 
6. Plan po zmianach - wydatki  300 504 528,37 zł. 
7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

  
 

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

Id: 2BFE1DBF-44C6-403B-AD86-84294A36E197. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 729/320/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 13 listopada 2020 r. 

ZMIANY w tym: 
NAZWA zwiększenia/ 

zmniejszenia (-) bieżące majątkowe 

   OGÓŁEM 375 117,74 375 117,74 0,00 

1 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 827,74 35 827,74 0,00 

 1 75011 Urzędy wojewódzkie 35 557,74 35 557,74 0,00 

   I. Dochody bieżące          
w tym: 35 557,74 35 557,74 0,00 

   1. Dotacje 35 557,74 35 557,74 0,00 
 2 75056 Spis powszechny i inne 270,00 270,00 0,00 

   I. Dochody bieżące          
w tym: 270,00 270,00 0,00 

   1. Dotacje 270,00 270,00 0,00 
2 852 POMOC SPOŁECZNA 102 910,00 102 910,00 0,00 
 1 85295 Pozostała działalność 102 910,00 102 910,00 0,00 

   I. Dochody bieżące          
w tym: 102 910,00 102 910,00 0,00 

   1. Dotacje 102 910,00 102 910,00 0,00 

3 855 RODZINA 236 380,00 236 380,00 0,00 

 
1 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

234 120,00 234 120,00 0,00 

   I. Dochody bieżące          
w tym: 234 120,00 234 120,00 0,00 

   1. Dotacje 234 120,00 234 120,00 0,00 
 2 85503 Karta Dużej Rodziny 260,00 260,00 0,00 
   I. Dochody bieżące          

w tym: 260,00 260,00 0,00 
   1. Dotacje 260,00 260,00 0,00 

 3 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

2 000,00 2 000,00 0,00 

   I. Dochody bieżące          
w tym: 2 000,00 2 000,00 0,00 

   1. Dotacje 2 000,00 2 000,00 0,00 

Id: 2BFE1DBF-44C6-403B-AD86-84294A36E197. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 729/320/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 13 listopada 2020 r. 

ZMIANY w tym: 
NAZWA zwiększenia/ 

zmniejszenia (-) bieżące majątkowe 

   OGÓŁEM 375 117,74 375 117,74 0,00 

1 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 827,74 35 827,74 0,00 

 1 75011 Urzędy wojewódzkie 35 557,74 35 557,74 0,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 35 557,74 35 557,74 0,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 35 557,74 35 557,74 0,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 557,74 35 557,74 0,00 
 2 75056 Spis powszechny i inne 270,00 270,00 0,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 270,00 270,00 0,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 270,00 270,00 0,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 270,00 270,00 0,00 

2 852 POMOC SPOŁECZNA 102 910,00 102 910,00 0,00 
 1 85295 Pozostała działalność 102 910,00 102 910,00 0,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 102 910,00 102 910,00 0,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 102 910,00 102 910,00 0,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 910,00 97 910,00 0,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 5 000,00 5 000,00 0,00 

3 855 RODZINA 236 380,00 236 380,00 0,00 

 
1 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

234 120,00 234 120,00 0,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 234 120,00 234 120,00 0,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 234 120,00 234 120,00 0,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120,00 120,00 0,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 6 797,00 6 797,00 0,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 227 203,00 227 203,00 0,00 
 2 85503 Karta Dużej Rodziny 260,00 260,00 0,00 
   I. Wydatki bieżące 

w tym: 260,00 260,00 0,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 260,00 260,00 0,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 260,00 260,00 0,00 
 3 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 2 000,00 2 000,00 0,00 

Id: 2BFE1DBF-44C6-403B-AD86-84294A36E197. Podpisany Strona 1 z 2



rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

   I. Wydatki bieżące          
w tym: 2 000,00 2 000,00 0,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 2 000,00 2 000,00 0,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2 000,00 2 000,00 0,00 

Id: 2BFE1DBF-44C6-403B-AD86-84294A36E197. Podpisany Strona 2 z 2



Wynagrodzenia 
I pochodne

Wydatki
związane  z
realizacją

statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 827,74 35 827,74 35 827,74 35 827,74 35 557,74 270,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 557,74 35 557,74 35 557,74 35 557,74 35 557,74 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo- gminnym) ustawami

35 557,74 35 557,74 35 557,74 35 557,74 35 557,74 0,00 0,00 0,00

75056 Spis poszechny i inne 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo- gminnym) ustawami

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00

855 RODZINA 236 380,00 236 380,00 236 380,00 236 380,00 380,00 8 797,00 0,00 227 203,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

234 120,00 234 120,00 234 120,00 234 120,00 120,00 6 797,00 0,00 227 203,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo- gminnym) ustawami

234 120,00 234 120,00 234 120,00 234 120,00 120,00 6 797,00 0,00 227 203,00

85503 Karta Dużej Rodziny 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo- gminnym) ustawami

260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dn. 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo- gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
I pochodne

Wydatki
związane  z
realizacją

statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

58 498 430,74 58 498 430,74 58 498 430,74 2 049 625,15 1 218 045,07 831 580,08 0,00 56 448 805,59

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 184 636,60 184 636,60 184 636,60 184 636,60 3 620,33 181 016,27 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 184 636,60 184 636,60 184 636,60 184 636,60 3 620,33 181 016,27 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo- gminnym) ustawami

184 636,60 184 636,60 184 636,60 184 636,60 3 620,33 181 016,27 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 513 537,74 513 537,74 513 537,74 513 537,74 512 196,74 1 341,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 488 212,74 488 212,74 488 212,74 488 212,74 487 857,74 355,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym)
ustawami

488 212,74 488 212,74 488 212,74 488 212,74 487 857,74 355,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 25 325,00 25 325,00 25 325,00 25 325,00 24 339,00 986,00 0,00 0,00

OGÓŁEM

2. Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 roku po zmianach

Dział Rozdział § Nazwa

PLAN 2020 

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Dział Rozdział § Nazwa

PLAN 2020 

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

1.  Dokonać zmiany polegającej na wprowadzeniu zapisu

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 729/320/20

Burmistrza Mikołowa 

z dnia 13 listopada 2020 r.

Id: 2BFE1DBF-44C6-403B-AD86-84294A36E197. Podpisany Strona 1 z 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym)
ustawami

25 325,00 25 325,00 25 325,00 25 325,00 24 339,00 986,00 0,00 0,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

237 055,00 237 055,00 237 055,00 101 205,00 91 607,00 9 598,00 0,00 135 850,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 230 055,00 230 055,00 230 055,00 94 205,00 84 607,00 9 598,00 0,00 135 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

230 055,00 230 055,00 230 055,00 94 205,00 84 607,00 9 598,00 0,00 135 850,00

752 OBRONA NARODOWA 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 403 099,66 403 099,66 403 099,66 403 099,66 0,00 403 099,66 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

403 099,66 403 099,66 403 099,66 403 099,66 0,00 403 099,66 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

403 099,66 403 099,66 403 099,66 403 099,66 0,00 403 099,66 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 82 707,74 82 707,74 82 707,74 61 650,15 0,00 61 650,15 0,00 21 057,59

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 360,74 10 360,74 10 360,74 203,15 0,00 203,15 0,00 10 157,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

10 360,74 10 360,74 10 360,74 203,15 0,00 203,15 0,00 10 157,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

61 447,00 61 447,00 61 447,00 61 447,00 0,00 61 447,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

61 447,00 61 447,00 61 447,00 61 447,00 0,00 61 447,00 0,00 0,00

855 RODZINA 57 077 094,00 57 077 094,00 57 077 094,00 785 196,00 610 621,00 174 575,00 0,00 56 291 898,00

85501 Świadczenia wychowawcze 46 501 574,00 46 501 574,00 46 501 574,00 408 952,00 352 938,00 56 014,00 0,00 46 092 622,00

2060

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom( związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

46 501 574,00 46 501 574,00 46 501 574,00 408 952,00 352 938,00 56 014,00 0,00 46 092 622,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 961 719,00 8 961 719,00 8 961 719,00 295 443,00 215 017,00 80 426,00 0,00 8 666 276,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 961 719,00 8 961 719,00 8 961 719,00 295 443,00 215 017,00 80 426,00 0,00 8 666 276,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 716,00 1 716,00 1 716,00 1 716,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo- gminnym) ustawami

1 716,00 1 716,00 1 716,00 1 716,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 584 100,00 1 584 100,00 1 584 100,00 51 100,00 40 950,00 10 150,00 0,00 1 533 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 584 100,00 1 584 100,00 1 584 100,00 51 100,00 40 950,00 10 150,00 0,00 1 533 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dn. 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

27 985,00 27 985,00 27 985,00 27 985,00 0,00 27 985,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

27 985,00 27 985,00 27 985,00 27 985,00 0,00 27 985,00 0,00 0,00

Id: 2BFE1DBF-44C6-403B-AD86-84294A36E197. Podpisany Strona 2 z 2



Wynagrodzenia 
I pochodne

Wydatki
związane  z
realizacją

statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 POMOC SPOŁECZNA 102 910,00 102 910,00 102 910,00 102 910,00 97 910,00 5 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 102 910,00 102 910,00 102 910,00 102 910,00 97 910,00 5 000,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

102 910,00 102 910,00 102 910,00 102 910,00 97 910,00 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
I pochodne

Wydatki
związane  z
realizacją

statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3 503 550,00 3 503 550,00 3 503 550,00 2 326 754,00 2 235 111,00 151 745,00 225 823,00 1 071 177,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 722 931,00 1 722 931,00 1 722 931,00 1 589 515,00 1 589 515,00 0,00 133 416,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

50 210,00 50 210,00 50 210,00 50 210,00 50 210,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

50 210,00 50 210,00 50 210,00 50 210,00 50 210,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 648 333,00 1 648 333,00 1 648 333,00 1 539 305,00 1 539 305,00 0,00 109 028,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

1 648 333,00 1 648 333,00 1 648 333,00 1 539 305,00 1 539 305,00 0,00 109 028,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

24 388,00 24 388,00 24 388,00 0,00 0,00 0,00 24 388,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

24 388,00 24 388,00 24 388,00 0,00 0,00 0,00 24 388,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 673 463,00 1 673 463,00 1 673 463,00 688 639,00 610 596,00 138 145,00 60 102,00 1 044 926,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

59 450,00 59 450,00 59 450,00 59 450,00 0,00 59 450,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

59 450,00 59 450,00 59 450,00 59 450,00 0,00 59 450,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc  w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne

458 122,00 458 122,00 458 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 122,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

458 122,00 458 122,00 458 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 122,00

85216 Zasiłki stałe 526 702,00 526 702,00 526 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 702,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

526 702,00 526 702,00 526 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 702,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 452 584,00 452 584,00 452 584,00 452 584,00 452 584,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

452 584,00 452 584,00 452 584,00 452 584,00 452 584,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

2. Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 z dnia 17 grudnia 2019 - Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) w 2020 roku po zmianach

z tego

z tego

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ Nazwa

PLAN 2020 R

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ Nazwa

PLAN 2020 R

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

z tego

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

1. Dokonać zmiany polegającej na wprowadzeniu zapisu

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 729/320/20

Burmistrza Mikołowa 

z dnia 13 listopada 2020 r.

Id: 2BFE1DBF-44C6-403B-AD86-84294A36E197. Podpisany Strona 1 z 2



85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

13 593,00 13 593,00 13 593,00 13 593,00 0,00 13 593,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

13 593,00 13 593,00 13 593,00 13 593,00 0,00 13 593,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 102,00 60 102,00 60 102,00 60 102,00 60 102,00 60 102,00 60 102,00 60 102,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

60 102,00 60 102,00 60 102,00 60 102,00 60 102,00 60 102,00 60 102,00 60 102,00

85295 Pozostała działalność 102 910,00 102 910,00 102 910,00 102 910,00 97 910,00 5 000,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

102 910,00 102 910,00 102 910,00 102 910,00 97 910,00 5 000,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 58 556,00 58 556,00 58 556,00 0,00 0,00 0,00 32 305,00 26 251,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

58 556,00 58 556,00 58 556,00 0,00 0,00 0,00 32 305,00 26 251,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

26 251,00 26 251,00 26 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 251,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości
przez budżet państwa w ramach programów

32 305,00 32 305,00 32 305,00 0,00 0,00 0,00 32 305,00 0,00

855 Rodzina 48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 35 000,00 13 600,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 35 000,00 13 600,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa  na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo- gminnych)

48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 35 000,00 13 600,00 0,00 0,00

Id: 2BFE1DBF-44C6-403B-AD86-84294A36E197. Podpisany Strona 2 z 2




